
 

1 
 

       
  
    
        Č.j. MV-67598-57/VZ-2011  
        Počet listů: 6 
         
 

 
Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

Podle § 80 odst. 1) zákona č. 137/2006 Sb. o ve řejných zakázkách (dále jen „zákon“)  
 
 

 

Název zadavatele:    Česká republika – Ministerstvo vnitra 

IČ zadavatele:            0007064 

Sídlo zadavatele:       Nad Štolou 936/3, 170 34 Pr aha 7 

Osoba oprávn ěná jednat:   Zden ěk Kroupa, ředitel odboru programového financování 

Veřejná zakázka:  „Rámcová smlouva na dodávky xerograf ického papíru, 
obálek a poštovních tašek 2012“ 

 
 
 
1. Eviden ční číslo ve řejné zakázky :  MV-67598/VZ-2011   

 
 
 
2. Identifika ční údaje o zadavateli 
 

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení zadavatele 2 

Česká republika - Ministerstvo vnitra  

Sídlo/místo 
podnikání/bydlišt ě 
zadavatele 

Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 34 

Jméno a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat jménem 
zadavatele 

Zdeněk Kroupa, ředitel odboru programového financování  

 
 

 
 
 
 
 
 *MVCRX00W3G3H*

MVCRX00W3G3H 
prvotní identifikátor 



 

2 
 

3. Seznam posuzovaných nabídek – ú častník ů aukce 
 

p.č. Obchodní firma/název/jméno, p říjmení  
dodavatele/zájemce  

IČ/RČ/datum 
narození 

dodavatele/ 

zájemce 

Datum 
podání 
nabídky 

Čas 
podání 
nabídky 

1. Frankospol Office s. r. o. 25910027 18.10.2011 16:33 

2. Office Depot s. r. o. 64942503 18.10.2011 19:02 

3.  Rec 21, s. r. o. 47985798 18.10.2011 22:24 

4. KODEX Hořovice s. r. o.  25134108 19.10.2011    09:38 

5. MICOS spol. s. r. o. 00533394 19.10.2011    08:33 

6. PAPERA s. r. o. 25945653 19.10.2011   10:32 

7. ACTIVA s. r. o. 48111198 19.10.2011   10:45 

 
 
4. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze z adávacího řízení vy řazeny  
 

2l   KEREX, s. r.o. 

Hodnotící komisi nebyly předloženy a řádně doručeny 
požadované doklady ve stanovené lhůtě 5 pracovních 
dnů od doručení žádosti o objasnění a předložení 
dokumentů, proto hodnotící komise v souladu 
s ustanovením § 60 odst. 1 zákona nabídku uchazeče 
vyřadila. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

5.   Popis hodnocení nabídek v četně odůvodn ění 
 
Všechny posuzované nabídky splnily podmínky stanovené zadavatelem                           
a požadované zákonem. Jediným hodnotícím kritériem předmětu plnění veřejné          
zakázky byla nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
 
6.   Pořadí nabídek p řed konáním aukce 
 
Výchozí auk ční hodnoty jsou nabídkové ceny uchaze čů, zaokrouhlené na dv ě 
desetinná místa. 
 
 

                Dodavatel  nabídková cena  
   (v Kč bez DPH, s DPH)  

1. MICOS spol. s. r. o. 
Vápenice 17, 796 01 Prostějov 

28 954 071,00  
34 744 885,20  

2. 
ACTIVA s. r. o. 
Veselská 686, 199 00 Praha 9 

29 895 625,00 
35 874 750,00 

3. 
Frankospol Office s. r. o. 
Svazarmovská 309, 738 01 Frýdek-
Místek 

30 404 830,60 
36 485 796,72 

4. 
Rec 21, s. r. o. 
Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava 

30 530 930,60 
36 637 116,72 

5. 
KODEX Hořovice s. r. o. 
Főgnerova 1412, 268 01 Hořovice 

30 615 365,00 
36 738 438,00 

6. Papera, s. r. o. 
Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy 

34 825 028,40 
41 790 034,08 

7. 
Office Depot s. r. o. 
Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 

36 967 240,00 
44 360 688,00 

 
Aukce proběhla dne 12. 1. 2012,  byla zahájena v 10.00 hod. a ukončena                        
ve 14.05 hod.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 
 

7. Výsledek hodnocení – po řadí nabídek podle výsledných auk čních hodnot 
 
 

Pořadí 
nabídky Dodavatel Nabídková cena uchaz eče 

(v Kč bez DPH, s DPH) 

1. 
MICOS spol. s. r. o. 
Vápenice 17, 796 01 Prostějov 

25 854 763,00 
31 025 715,60 

2. 
Frankospol Office s. r. o. 
Svazarmovská 309, 738 01 Frýdek-
Místek 

25 951 587,80 
31 141 905,36 

3. 
ACTIVA s. r. o. 
Veselská 686, 199 00 Praha 9 

27 443 119,20 
32 931 743,04 

4. 
Rec 21, s. r. o. 
Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava 

27 994 050,60 
33 592 860,72 

5. 
Office Depot s. r. o. 
Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 

29 459 038,00 
35 350 845,60 

6. 
KODEX Hořovice s. r. o. 
Főgnerova 1412, 268 01 Hořovice 

30 582 165,00 
36 698 598,00 

7. 
Papera, s. r. o. 
Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy 

34 825 028,40 
41 790 034,08 

 
 
 
Hodnotící komise doporu čuje zadavateli s uchaze či, kte ří se umístili v po řadí 
na 1. – 4. míst ě uzavřít příslušnou rámcovou smlouvu na dodávky 
xerografického papíru, obálek a poštovních tašek pr o rok 2012.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

5 
 

8.    Složení hodnotící komise a podpisy členů  
 
Jméno a p říjmení člena 
hodnotící komise 

Obchodní firma, 
ke které je člen 
hodnotící komise 
v pracovn ěprávní
m či obdobném 
vztahu 

Číslo OP/ 
OEČ člena 
hodnotící 
komise 

Datum 
podpisu 
jednání 

Podpis  

Ing. Libor Vaší ček OVZCN MV  1.2.2012  

Bc. Marcela Christová  OVZCN MV  1.2.2012  

Ing. Bohumil Veselý  ZS MV  1.2.2012  

Lukáš Švec  KŘP Stř. kraje  1.2.2012  

Mgr. Jind řiška 
Trojanová 

GŘ HZS  1.2.2012  

Bc. Alena Mrozinská  GŘ HZS  1.2.2012  

 
 
9.   Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadava teli 
 

Zpráva byla p ředána zadavateli dne  

Ne - Souhlasím  

Jméno a p říjmení osoby oprávn ěné jednat jménem  

zadavatele 

Zdeněk Kroupa 

Podpis oprávn ěné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 
PŘÍLOHA KE ZPRÁV Ě O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  

 



 

6 
 

A. Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a p říjmení 
osoby, která 
nahlédla do 

zprávy 

Obchodní 
firma/název/jméno, 

příjmení organizace v ůči 
níž je osoba, která nahlédla 

do zprávy 
v pracovn ěprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 
občanského 

průkazu 
osoby, která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahlédn
utí do 
zprávy 

Náklady 
za 

výpis/o
pis v K č 

 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

      

      

      

      

      

      

 


